АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения   Домашка

муниципального района  Кинельский

        Самарской   области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от  20.10.2016г. №  144
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  АКТУАЛИЗАЦИИ СХЕМЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДОМАШКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

НА ПЕРИОД С 2016 ДО 2035 ГОДА
      В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №414 ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении»

                                П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить актуализацию схемы водоснабжения сельского поселения Домашка муниципального района  Кинельского Самарской области на период с 2016 до 2035 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

2.  Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Домашка _________________/ Григошкин Д.В.    /